
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA – MT
Aviso de Licitação

Inexigibilidade 03.2021
Chamada Pública para Credenciamento 

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GUARITA – MT, através da 
Comissão Permanente de Licitação, torna público para conhecimento dos inte-
ressados, que realizará a licitação na modalidade Inexigibilidade 03.2021 do tipo 
Chamada Pública Para Credenciamento, cujo objeto é a Seleção de profi ssio-
nais para atuar nas atividades a serem desenvolvidas pelo Centro de Referência 
da Assistência Social- CRAS durante o exercício de 2022.
Conforme Edital nos termos da Lei Federal n.º 8.666/93 e alterações posterio-
res, as Inscrições serão realizadas, de forma presencial ou através do endereço 
eletrônico chamadapublicang@hotmail.com no período de 29/11 a 03/12/2021 
das 07:00 as 10:00 e das 13:00 ás 16:00 horas. Cópias do edital e informações 
poderão ser obtidas na Av. dos Migrantes, Travessa B, CRAS, em Nova Guarita 
– MT, de forma presencial ou através do site www.novaguarita.mt.gov.br.
Fone/Fax (66) 3574-1084.

Nova Guarita – MT, em 25 de Novembro de 2021.
Yana Maria Marcon
Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONFRESA - MT
AVISO DE ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PREGÃO ELETRÔ-

NICO Nº 070/2021
Processo Licitatório Nº 247/2021. A Prefeitura De Confresa/Mt, Declara Que 
Aderiu A Ata De Registro De Preços N° 001/2021 Decorrente Do Pregão Eletrô-
nico N° 005/2021 Da Prefeitura Municipal De Morrinhos - Go, Cuja A Detentora 
Da Ata É A Empresa: P G Aguiar Vieira Eireli, Cnpj: 27.967.465/0001-72 E Tem 
Como Objeto: Adesão A Ata Nº 001/2021 Do Pregão Eletrônico Nº 005/2021 Da 
Secretaria Municipal De Cultura – Semc, Do Municipio De Santarem/Pa, Cujo 
Objeto É Aquisição De Veículo Novo, Zero Km Tipo Van Minibus, 15 + 1 Para 
Atender As Necessidades Da Secretaria Municipal De Saúde De Confresa/Mt.  
Conforme Quantidade Abaixo Relacionada, Com Um Valor Global Estimado De 
Valor De Referência:  R$ 230.000,00 (Duzentos E Trinta Mil Reais).Item 01, Qtd, 
01 Unid, Descrição: Aquisição De Veículo Novo Zero Quilômetro, Ano/Modelo 
2021/2022, Tipo Minibus Original De Fábrica (Não Transformado), Capacida-
de Para 16 Passageiros Com O Motorista Ou Mais, Airbag Duplo, Motorista E 
Passageiros, Freios Abs, Motor A Diesel, Injeção Eletrônica, Com No Mínimo 
130cv, Direção Hidráulica, Ar Condicionado Duplo Frente E Bancos Traseiros 
(Original De Fábrica) Tacografo Digital Original, Vidros Elétricos Originais Nas 
Portas Dianteiras, Rádio Am/Fm Com Mp3/Wma Com Porta Usb, Bancos Dos 
Passageiros Com Assentos Bipartidos Reclináveis, Espelho Retrovisor Externo 
Com Acionamento Elétrico Original De Fábrica, Duas Portas Laterais Diantei-
ras E Duas Portas Traseiras E Uma Lateral Deslizante Automática, Cintos De 
Segurança De Dois Pontos Para Passageiros, Bagageiro Elevado De Fábrica, 
Caixa De Cambio Com 5 Marchas Ou Mais. Veiculo Equipado Com Todos Os 
Equipamentos Obrigatórios Exigidos E Homologado Pelo Detran, Marca/Fabri-
ca/Modelo Fiat Ducato Minibus 2021/2022, Valor Unitário R$ 230.000,00, Valor 
Total R$ 230.000,00. Empresa Detentora Da Ata De Registro De Preços: P G 
Aguiar Vieira Eireli  - Cnpj: 27.967.465/0001-72 End: Rodovia Br 316, 1996, Vila 
Olimpica  E-Mail: Licita.Para@Outlook.Com. Cidade: Santa Ines-Ma Fone  (91) 
99372-9319 Cep: 65300-480 Representante Legal: Paulo Gutemberg Aguiar 
Vieira.  Confresa-Mt, 25 De Novembro De 2021

PALANNA OLIVEIRA BEZERRA
PREGOEIRA MUNICIPAL - PORTARIA Nº0126/2021

66 3535-1000
PUBLICAÇÕES OFICIAIS CLASSIFICADOS

Estado de Mato Grosso, sexta-feira, 26 de novembro de 2021 05 | CLASSIFICADOS | www.diariodoestadomt.com.br

NATAL APARECIDO DELIBERALLI E OUTROS, CPF 524.049.199-20, torna públi-
co que requereu junto a SAMA/SORRISO/MT a Renovação Ambiental da Licença 
de Operação (LO) para atividades de Armazéns Gerais - Emissão de Warrant, lo-
calizada na Fazenda Liberalli 1 - Rod. MT 485 (Linha Moroco), KM 30 , bairro Zona 
Rural, Município de Sorriso/MT. Não foi determinado EIA-RIMA

G ZAMBENEDETTI LTDA, CNPJ 26.298.452/0001-95, torna público que reque-
reu a SAMA-Nova Mutum/MT, as Licenças Ambientais LP LI LO para o serviço 
de Manutenção e Reparação de Veículos Automotores. A empresa está localizada 
na Avenida das Seriemas 392W no município de Nova Mutum - MT. (E-Ambiental, 
Assessoria Ambiental. 065-99208-9726).

AGROMAVE INSUMOS AGRÍCOLAS LTDA - MATRIZ, CNPJ n°07.534.739/0001-
22, torna público que requer junto a SAMA, a Renovação da Licença de Operação 
n° 499/2018 da área total construída de 1.121,25 m², para a Atividade de Comércio 
atacadista de defensivos agrícolas, adubos, fertilizantes e corretivos do solo, locali-
zada na Av. Idemar Riedi, n° 9762, Bairro Industrial, Zonal de Sorriso - MT. Não foi 
realizado o EIA/RIMA.

OLI BALTAZAR LERMEN, CPF n° 333.763.109-63, torna público que requer junto 
a SAMA, a Renovação da Licença de Operação n° 318884/2019, para atividade 
de irrigação, através de pivô central, sendo 04 equipamentos que totalizam 664,50 
hectares de área irrigada, localizados na Fazenda Vale do Rio Celeste, Zona rural 
do Município de Nova Ubiratã. Não foi realizado EIA/RIMA

CD LOGÍSTICA LTDA, CNPJ n° 25.188.567/0001-64, torna público que requer junto 
a SAMA, a Renovação da Licença de Operação n° 132/2019 para atividade de 
Depósito de mercadorias para terceiros, exceto armazéns gerais e guarda móveis 
e atividade secundária de Carga e Descarga (com armazenamento de defensivos 
agrícolas, fertilizantes e sementes), com área total construída de 6.916,33 m², lo-
calizada na Rua DR. Ari Luiz Brandao, n° 2000, Loteamento Valo, Zona Urbana de 
Sorriso – MT. Não foi realizado o EIA/RIMA.

PLANTUN COMERCIO DE SEMENTES LTDA, CNPJ: 39.350.114/0001-05, torna 
público que requereu junto a Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente de Sorriso 
- MT – SAMA: a Licença de Operação (LO), para as atividades de:  46.23-1-06 - Co-
mércio atacadista de sementes, fl ores, plantas e gramas;    52.11-7-99 - Depósitos 
de mercadorias para terceiros, exceto armazéns gerais e guarda-móveis. Endere-
ço: Rua Ulisses Guimarães, nº 202, Bairro Ind. Nova Prata.  Não foi determinado 
EIA/RIMA. (Engª Florestal Ane C. Barceli 66-999766751). RC PUBLICAÇÕES 66 9 9984-4633.

 

AVISO DA 02º RETIFICAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO - Nº. 
052/2021 

A Prefeitura Municipal de Matupá, através da equipe da pregoeira, comunica 
a todos os interessados que realizará no próximo dia 10 de dezembro de 
2021 às 14h30min (Horário de Brasília/DF) por meio do site 
www.bllcompras.org.br o “PREGÃO ELETRÔNICO SISTEMA REGISTRO 
DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÕES DE LUMINÁRIAS 
E LÂMPADAS EM ATENDIMENTO A ILUMINAÇÃO PÚBLICA O MUNICÍPIO 
DE MATUPÁ/MT”. A inserção das propostas será até as 12:00 horas do dia 
10/12/2021 (Horário de Brasília/DF). Maiores informações através do 02ª 
Edital Retificado nº. 0122/2021, que estará disponível no site 
http://www.matupa.mt.gov.br/Administracao/Portais/ e www.bllcompras.org.br 
ou deve ser solicitado pelo e-mail atendimento@matupa.mt.gov.br ou junto à 
sede da Prefeitura Municipal localizada da Av. Hermínio Ometto, 101, ZE-
022, fones (66) 3595-3100 das 07h00min às 11h00min. Matupá – MT, 24 de 
novembro de 2021. ALEXSANDRA TOSTA BATISTA - Pregoeira Oficial - 

 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL - Nº. 057/2021 
A Prefeitura Municipal de Matupá, através da equipe de pregoeiro (a), 
comunica a todos os interessados que realizará no próximo dia 09 de 
dezembro de 2021 às 09h30min na sede da Prefeitura Municipal, a 
“PREGÃO PRESENCIAL PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
PRODUTORA DE EVENTOS ESPECIALIZADA NOS SHOWS, NA 
PRODUÇÃO DOS SHOWS ARTÍSTICOS E FORNECIMENTO DA INFRA 
ESTRUTURA EM COMEMORAÇÃO AO RÉVEILLON 2022 A SER 
REALIZADO NO MUNICÍPIO DE MATUPÁ/MT NOS DIAS 31/12/2021 E 
01/01/2022”. Maiores informações através do Edital nº. 0138/2021, que está 
disponível no site http://www.matupa.mt.gov.br/Administracao/Portais/ e pode 
ser solicitado pelo e-mail atendimento@matupa.mt.gov.br ou junto à sede da 
Prefeitura Municipal localizada da Av. Hermínio Ometto, 101, ZE-022, fones 
(66) 3595-3100 das 07h00min às 11h00min. Matupá – MT, 25 de novembro 
de 2021. ALEXSANDRA TOSTA BATISTA - Pregoeira Oficial – 

 

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO Nº. 015/2021 – 
A Prefeitura Municipal de Matupá, através da Comissão Permanente de 
Licitação comunica a todos os interessados que realizará no próximo dia 15 
de dezembro 2021 às 08h00min na sede da Prefeitura Municipal, a TOMADA 
DE PREÇO para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA, COM 
COMPROVADA CAPACIDADE TÉCNICA, ADMINISTRATIVA E 
FINANCEIRA PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EM VIA URBANA COM 
DRENAGEM E CALÇADAS CONFORME CONVÊNIO 884220/2019 
FIRMADOS ENTRE A UNIÃO POR INTERMÉDIO DO MINISTÉRIO DA 
DEFESA E O MUNICÍPIO DE MATUPÁ/MT. Maiores Informações através do 
Edital nº. 0137/2021, que está disponível no site 
www.matupa.mt.gov.br/Transparencia/ e pode ser solicitado pelo e-mail 
atendimento@matupa.mt.gov.br ou junto à sede da Prefeitura Municipal 
localizada da Av. Hermínio Ometto, 101, ZE-022, fones (66) 3595-3100 das 
07h00min às 11h00min. Matupá – MT, 25 de novembro de 2021. 
ALEXSANDRA TOSTA BATISTA - Presidente da Comissão Permanente de 
Licitação - 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM

AVISO DE PRORROGAÇÃO - REPUBLICAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 038/2021

O Município de Nova Mutum - MT torna público que em virtude de 

nenhuma empresa ter manifestado interesse em tempo hábil para 

participar da Tomada de Preços 038/2021, foi prorrogada a data de 

julgamento para o dia 14.12.2021 às 07:30 horas.

Nova Mutum - MT, 25 de novembro de 2.021.

Eduardo Henrique Correia Miiller

Presidente da CPL

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MUTUM
AVISO DE RETIFICAÇÃO DO AVISO DE PUBLICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 147/2021
O Município de Nova Mutum, através do Pregoeiro Sr. Sérgio Vitor Alves 
Rodrigues, comunica que foi erroneamente publicada a data e horário de 
julgamento deste certame de licitação no Diário do Estado no dia 
25/11/2021 e no Diário Oficial de Contas (TCE/MT) nos dias 25/11/2021 e 
26/11/2021. Portanto onde se lê: 09 de dezembro de 2021. Horário: 
09h00min, deve se ler: 10 de dezembro de 2021. Horário: 07h30min, 25 
de novembro de 2021.

Sérgio Vitor Alves Rodrigues
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE
RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 025/2021

O Município de Ipiranga do Norte – MT, através de sua Pregoeira Oficial, 
designada através da Portaria Municipal n.º 152/2021, no uso de suas 
atribuições que lhe confere a Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002, 
torna público que se consagrou vencedora do Pregão Presencial n.º 
025/2021, referente ao “Contratação de Empresa Especializada para 
Prestação de Serviços de Elaboração de Estudos e Projetos, Visando a 
Criação de Nova Unidade de Conservação Urbana no Município de 
Ipiranga do Norte - MT”, a seguinte Empresa: 1) ÂNGULO BRASIL 
CONSULTORIA E IMOBILIÁRIA EIRELI, devidamente inscrita no CNPJ 
sob o n.º 28.509.979/0001-47, localizada na Travessa das Figueiras, n.° 
51, Centro, na Cidade de Guarantã do Norte – MT, CEP: 78.520-000, 
vencedora da presente licitação com o valor global de R$ 73.000,00 
(Setenta e Três Mil Reais).
Ipiranga do Norte – MT, 25 de Novembro de 2021.

Ane Kelly Ribeiro Pitteri
Pregoeira Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE
RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 026/2021

O Município de Ipiranga do Norte – MT, através de sua Pregoeira Oficial, 
designada através da Portaria Municipal n.º 152/2021, no uso de suas 
atribuições que lhe confere a Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002, 
torna público que se consagraram vencedoras do Pregão Presencial n.º 
026/2021, referente ao “Registro de Preços para Futura e Eventual 
Contratação de Empresa Especializada em Prestação de Serviços 
Técnico-Profissionais de Topografia com o fornecimento de 
Equipamentos e Serviços de Investigação Geotécnica por meio de 
Sondagem e Percussão, com Amostras e Ensaios de Laboratórios para 
atender as necessidades do Município de Ipiranga do Norte - MT”, as 
seguintes Empresas: 01) ICF CONSTRUTORA INTELIGENTE LTDA, 
devidamente inscrita no CNPJ sob o n.º 42.932.340/0001-09, localizada 
na Rua Santo Antônio, s/n, Centro, no Município de Itanhangá – MT, CEP: 
78.579-000, vencedora dos itens n.° 001 e 002 com valor global de R$ 
108.000,00 (Cento e Oito Mil Reais). 2) ARY ALEXANDRE DA SILVA - ME, 
devidamente inscrita no CNPJ sob o n.º 22.533.660/0001-70, localizada 
na Rua Roma, n.° 1.087, Sala 01, Bairro Jardim Itália, no Município de 
Sorriso – MT, CEP: 78.890-000, vencedora do item n.° 003 com valor 
global de R$ 225.600,00 (Duzentos e Vinte e Cinco e Seiscentos Reais).
Ipiranga do Norte – MT, 25 de Novembro de 2021.

Ane Kelly Ribeiro Pitteri
Pregoeira Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE
RESULTADO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 027/2021

O Município de Ipiranga do Norte – MT, através de sua Pregoeira Oficial, 
designada através da Portaria Municipal n.º 152/2021, no uso de suas 
atribuições que lhe confere a Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002, 
torna público que se consagrou vencedora do Pregão Presencial n.º 
027/2021, referente ao “Contratação de Empresa Especializada para 
Elaboração e Execução de Processo Seletivo Simplificado para 
atendimento a Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e 
Lazer ” ,  a  segu in te  Empresa :  1 )  MÉTODOS SOLUÇÕES 
EDUCACIONAIS LTDA - ME, devidamente inscrita no CNPJ sob o n.º 
22.817.081/0001-50, localizada na Avenida André Antônio Maggi, n.° 
487, Ed. Concorde, 7º Andar, Sala 705, Bairro Jardim Eldorado, na cidade 
de Cuiabá – MT, CEP: 78.048-250, vencedora da presente licitação com 
valor global de R$ 13.100,00 (Treze Mil e Cem Reais).
Ipiranga do Norte – MT, 25 de Novembro de 2021.

Ane Kelly Ribeiro Pitteri
Pregoeira Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS
AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 080/2021
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO NOVO DO PARECIS, através 
do seu Pregoeiro, torna público para conhecimento dos interessados que 
na licitação com modalidade PREGÃO ELETRÔNICO 080/2021, 
destinado a REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de 
medicamentos para atender as necessidades da Farmácia da Atenção 
Básica, teve como vencedoras as empresas: CENTERMEDI COMERCIO 
DE PRODUTO HOSPITALARES LTDA, com valor total de R$ 246.177,50 
(duzentos e quarenta e seis mil e cento e setenta e sete reais e cinquenta 
centavos), SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI, 
com valor total de R$ 18.780,00 (dezoito mil e setecentos e oitenta reais), 
DIMASTER - COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, com 
valor total de R$ 346.028,00 (trezentos e quarenta e seis mil e vinte e oito 
reais), DISTRIBUIDORA BRASIL COM. DE PRODUTOS MEDICOS 
HOSPITALARES, com valor total de R$ 65.930,00 (sessenta e cinco mil e 
novecentos e trinta reais), COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE 
LTDA, com valor total de R$ 114.481,00 (cento e quatorze mil e 
quatrocentos e oitenta e um reais), PROMEFARMA REPRESENTAÇÕES 
COMERCIAIS LTDA, com valor total de R$ 118.814,00 (cento e dezoito 
mil e oitocentos e quatorze reais), HOSPFAR IND. E COM. DE 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, com valor total de R$ 24.650,00 
(vinte e quatro mil e seiscentos e cinquenta reais), INOVAMED 
HOSPITALAR LTDA, com valor total de R$ 152.608,00 (cento e cinquenta 
e dois mil e seiscentos e oito reais), LUVERMED DISTRIBUIDORA DE 
MEDICAMENTOS LTDA - ME, com valor total de R$ 80.450,00 (oitenta 
mil e quatrocentos e cinquenta reais), GREEN FARMACEUTICA LTDA - 
ME, com valor total de R$ 13.784,00 (treze mil e setecentos e oitenta e 
quatro reais), EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS 
HOSPITALARES LTDA - EPP, com valor total de R$ 8.130,00 (oito mil e 
cento e trinta reais), PREMIUM HOSPITALAR EIRELI-ME, com valor total 
de R$ 15.440,00 (quinze e quatrocentos e quarenta reais), MED VITTA 
COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, com valor total de 
R$ 143.848,00 (cento e quarenta e três mil e oitocentos e quarenta e oito 
reais), DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS BACKES EIRELI, com 
valor total de R$ 7.260,00 (sete mil e duzentos e sessenta reais), 
FERNAMED LTDA, com valor total de R$ 12.816,00 (doze mil e 
oitocentos e dezesseis reais),TERRA SUL COMERCIO DE 
MEDICAMENTOS LTDA, com valor total de R$ 14.700,00 (quatorze mil e 
setecentos reais),WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA, com valor total de R$ 98.247,00 (noventa e oito mil e duzentos e 
quarenta e sete reais), F & F DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS 
LTDA, com valor total de R$ 84.499,00 (oitenta e quatro mil e 
quatrocentos e noventa e nove reais), A G KIENEN & CIA LTDA, com valor 
total de R$ 113.958,00 (cento e treze mil e novecentos e cinquenta e oito 
reais), COMERCIAL MARK ATACADISTA, com valor total de R$ 
25.500,00 (vinte e cinco mil e quinhentos reais), JETHAMED COMERCIO 
DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, com valor total de R$ 30.689,00 
(trinta mil e seiscentos e oitenta e nove reais), CIAMED - 
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA FILIAL, com valor total de 
R$ 4.665,00 (quatro mil e seiscentos e sessenta e cinco reais), FIA 
COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, com valor total de 
R$ 125.350,00 (cento e vinte e cinco mil e trezentos e cinquenta reais), 
FORCE FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, com 
valor total de R$ 55.400,00 (cinquenta e cinco mil e quatrocentos reais), 
UNIAO FARMA COMERCIAL EIRELI, com valor total de R$ 12.736,00 
(doze mil e setecentos e trinta e seis reais), MEDICAMENTAL 
HOSPITALAR LTDA, com valor total de R$ 27.600,00 (vinte e sete mil e 
seiscentos reais). O item SUCCINATO DE METROPOLOL 100MG 
COMPRIMIDO passou da empresa Premium Hospitalar para a empresa 
Centermedi. Campo Novo do Parecis-MT, 24 de novembro de 2021.

Leandro Nery Varaschin
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO NORTE 
AVISO DE ADESÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - PROCESSO DE ADESÃO N° 014/2021 

O MUNICÍPIO DE IPIRANGA DO NORTE – MT, torna público para conhecimento dos interessados, que aderiu a Ata de Registro de Preços nº 073/2021 oriunda do Pregão Pr esencial nº 
069/2021 promovido pela Prefeitura Municipal de Itanhangá – MT, visando a “Contratação de Empresa para Prestação de Serviços através do fornecimento de Mão de Obra para Atividades 
Operacionais para atender as Secretarias Municipais de Ipiranga do Norte-MT”, de acordo com a legislação específica vigente. CONTRATADA: empresa COOPERATIVA DE TRABALHO 
DOS PRESTADORES DE SERVIÇOS – COOPESERV’S, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob n.° 02.355.192/0001-84, situada na Avenida Adolino Bedin, nº 664, Jardim 
das Americas, no município de Sorriso – MT, CEP: 78.894-132, neste ato representada por seu presidente EDMAR CORREA, inscrito no CPF sob n° 368.578.661-04 e RG sob nº 21065586 
SSP/MT. VALOR: O valor global da referida adesão atinge o montante de R$ 1.144.660,00 (um milhão, cento e quarenta e quatro mil, seiscentos e sessenta reais), sendo que foi aderido o 
seguinte item: 

Ipiranga do Norte-MT, 25 de Novembro de 2021. 

Orlei José Grasselli 

Prefeito Municipal 

ITEM DESCRIÇÃO DO SERVIÇO UNID. 
QUANT. 

HRS/ANO 
Valor da Hora a ser paga pela contratada (incluindo 
impostos, taxas, contribuições, Epi’s e uniformes) 

VALOR TOTAL  

01 SERVIÇO PROFISSIONAL TEMPORÁRIO – AGENTE DE APOIO E LOGÍSTICA. HORAS 7.500 R$ 25,00 R$ 87.500,00 

02 
SERVIÇO PROFISSIONAL TEMPORÁRIO – AUXILIAR DE MANUTENÇÃO E 
CONSERVAÇÃO. 

HORAS 21.600 R$ 17,00 R$ 367.200,00 

03 SERVIÇO PROFISSIONAL TEMPORÁRIO – COLETOR DE DETRITOS. HORAS 7.000 R$ 16,00 R$ 112.000,00 

04 SERVIÇO PROFISSIONAL TEMPORÁRIO – GUARDA PATRIMONIAL. HORAS 6.000 R$ 16,00 R$ 96.000,00 

05 SERVIÇO PROFISSIONAL TEMPORÁRIO – SERVENTE DE LIMPEZA. HORAS 18.600 R$ 13,10 R$ 243.660,00 

06 SERVIÇO PROFISSIONAL TEMPORÁRIO – OFICIAL DE SERVIÇOS GERAIS. HORAS 3.000 R$ 18,10 R$ 54.300,00 

07 SERVIÇO PROFISSIONAL TEMPORÁRIO – AUXILIAR DE OFICIAL DE SERVIÇOS 
GERAIS. 

HORAS 6.000 R$ 14,00 R$ 84.000,00 

ESCRITURAS
INFORMAÇÕES:

66 99901-5287
Falar com Priscila

L IBERADAS

Instituto de Mediação e Negociação Aplicada


